



Referat fra ordinær generalforsamling den 27. marts 2012

1. Valg af dirigent:

Ole Bøje Pedersen blev valgt

2. Valg af stemmetællere:

To stemmetællere blev valgt.

3. Bestyrelsens beretning for det forløbne år:

Carsten indledte beretningen med at mindes John Hansen, der døde den 17. marts 2012. John var kendt og respekteret blandt medlemmerne og han huskes for sit store engagement i klubbens virke. John var meget opmærksom på om klubbens vedtægter blev fulgt, og han yndede på sin egen måde, at gøre opmærksom på når der var noget bestyrelsen ikke efterlevede i forhold til vedtægterne. Johns sidste gerning for klubben var ved sidste generalforsamling, hvor han var dirigent. Klubben sendte John en sidste hilsen i form af en krans ved hans bisættelse.

Som jeg lovede ved sidste generalforsamling, har bestyrelsen arbejdet på at forbedre "forretningen" Nolds Havn. Klubbens økonomi har været særdeles presset, men vi har fat i den lange ende nu, hvilket bl.a. har givet mulighed for at indfri vores lån til klubhuset.

Andre vigtige ting, der er sket i det forgangne år er:

På vinterpladsen har kapaciteten på pladsen i denne sæson været udnyttet knap så godt som i det foregående år. Der har været flere tilfælde af hærværk og i sommers blev der sat ild til 3 både. Der har været tyverier fra bådene. I det hele taget er der mange uvedkommende på pladsen.

For at gøre det mere attraktivt for os selv, og for fremmede bådejere at benytte vinterpladsen, har bestyrelsen indstillet til Næstved Havn, at der etableres et hegn omkring vinterpladsen. Og det er netop besluttet, at Næstved Havn opsætter hegn inden for den næste måned.

Klubbens har fået egen elmåler på vinterpladsen. Der opsat vandmålere til vandudtagene til Skarøksen. Udgifterne til el og vand er hermed helt separeret mellem Skarøksen og Nolds Havn.

Klubhuset har fået installeret opvarmning i form af en luft/luft varmepumpe. Keld opnåede en fordelagtig aftale om finansieringen med en leverandør.

Det lykkedes desværre ikke at genopbygge arbejdsbroen ved slæbestedet i 2011, men det sker i løbet af 2012 i samarbejde med Næstved Havn.

Renovering af toiletterne er udskudt til færdiggørelse i 2012.

Sæsonen 2011 indledtes med fælles søsætning og efterfølgende standerhejsning den 7. maj. Den 8. oktober holdt vi arbejdsdag med oprydning på arealerne.

Den 22. oktober var der fælles optagning og klubstanderen blev strøget.

Bestyrelsen har i 2011, talt en del om at udarbejde et oplæg til en ændret prisansættelse af de enkelte bådpladser med det formål at gøre priserne på jollepladserne mere attraktive i forhold til andre havne, og i det hele taget justere prispolitikken, så der betales efter pladsernes areal. En lignende model kunne være aktuel for vinterpladsen. Bestyrelsen har ikke nået at få den nye prispolitik på plads inden denne generalforsamling, men vi vil arbejde videre med et beslutningsoplæg til næste år.

Som det fremgår af dagsorden er Jørgen Olesen på valg og han ønsker ikke genvalg. Carsten rettede herefter en tak til Jørgen.

Citat: "Jørgen er på vej til en ny fritidsbeskæftigelse, og siger inden længe helt

